



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี กลุ่มงานบริหารทั่วไป โทร. ๐ ๓๖๘๑ ๓๔๙๓ ต่อ. ๑๑๙
ที่ สท ๐๐๓๒.๐๐๑/๐๔๓๕ วันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานผลการสำรวจความต้องการใช้วัสดุ ปีงบประมาณ ๒๕๖๓

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี

เรื่องเดิม

ตามบันทึกข้อความสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี ที่ สท ๐๐๓๒.๐๐๑/๔๘๑๘ ลงวันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๒ (เอกสารหมายเลข ๑) เรื่อง ขอความร่วมมือสำรวจความต้องการใช้วัสดุ ปีงบประมาณ ๒๕๖๓ กลุ่มงานบริหารทั่วไป ได้สำรวจความต้องการใช้วัสดุของกลุ่มงานในสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี เพื่อดำเนินการจัดหาวัสดุให้กับกลุ่มงาน สำหรับใช้ในการปฏิบัติราชการตั้งแต่เดือนตุลาคม ๒๕๖๒ ถึงกันยายน ๒๕๖๓ และเพื่อดำเนินการจัดหาวัสดุตามระเบียบต่อไปนั้น

ข้อเท็จจริง

๑. กลุ่มงานบริหารทั่วไป ได้ดำเนินการสำรวจความต้องการใช้วัสดุของกลุ่มงานในสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี เรียบร้อยแล้วปรากฏว่า

๑.๑ วัสดุสำนักงาน มีความต้องการใช้ จำนวน ๑๑๙ รายการ รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๑๗,๒๓๑ บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน) (เอกสารหมายเลข ๒)

๑.๒ วัสดุคอมพิวเตอร์ มีความต้องการใช้ จำนวน ๖๘ รายการ รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๐๐๗,๐๑๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดพันสิบบาทถ้วน) (เอกสารหมายเลข ๓)

๑.๓ วัสดุงานบ้านงานครัวและวัสดุอื่น ๆ มีความต้องการใช้ จำนวน ๒๕ รายการ รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๙,๓๓๕ บาท (สองหมื่นเก้าพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน) (เอกสารหมายเลข ๔)

๒. กลุ่มงานบริหารทั่วไป ได้จัดทำตามแผนปฏิบัติงานด้านสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี ปีงบประมาณ ๒๕๖๓ (เอกสารหมายเลข ๕) โดยได้จัดสรรงบประมาณสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข ค่าวัสดุ ดังนี้

| | | |
|-------------------------------|-----------|-------------|
| ๒.๑ วัสดุสำนักงาน (กระดาษ) | จำนวนเงิน | ๕๐,๐๐๐ บาท |
| ๒.๒ วัสดุสำนักงานทั่วไป | จำนวนเงิน | ๕๐,๐๐๐ บาท |
| ๒.๓ วัสดุงานบ้านงานครัว+ไฟฟ้า | จำนวนเงิน | ๑๕,๐๐๐ บาท |
| ๒.๔ วัสดุคอมพิวเตอร์ | จำนวนเงิน | ๑๐๐,๐๐๐ บาท |

รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๑๕,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ข้อระเบียบที่เกี่ยวข้อง

ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

ข้อพิจารณา

เพื่อให้การจัดหาวัสดุสำหรับใช้ในการปฏิบัติราชการของกลุ่มงานในสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี มีเพียงพอต่อการใช้งาน จึงขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อวัสดุตามแผนการจัดซื้อวัสดุ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ ดังนี้

/๑. วัสดุ...



๑. วัสดุสำนักงาน จำนวน ๕๒ รายการ รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน) (เอกสารหมายเลข ๖)

๒. วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๔ รายการ รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน) (เอกสารหมายเลข ๗)

๓. วัสดุงานบ้านงานครัวและวัสดุอื่น ๆ จำนวน ๑๑ รายการ รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) (เอกสารหมายเลข ๘)

โดยแบ่งการจัดซื้อออกเป็นงวด ๓ ดังนี้

งวดที่ ๑ ระหว่างเดือนตุลาคม ๒๕๖๒ - เดือนมกราคม ๒๕๖๓

งวดที่ ๒ ระหว่างเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ - เดือนพฤษภาคม ๒๕๖๓

งวดที่ ๓ ระหว่างเดือนมิถุนายน ๒๕๖๓ - เดือนกันยายน ๒๕๖๓

ข้อเสนอ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และโปรดพิจารณาต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณ

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที

(นางประไพศรี เพาะปลูก)

พนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....หัวหน้างาน

(นางอารมภ์ ขาวจันทร์)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายอาคม มีประเสริฐ)

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....หัวหน้ากลุ่มงาน

(นายพิพัฒน์ กว่างนอก)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....

(นางวันดี วิริสสะ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

ชอบ ทราบ

ขอพบ ลงมือ

แจ้งผู้เกี่ยวข้อง

ดำเนินการ

ประสาน.....

.....
.....

(นายวิวัฒน์ คำเพ็ญ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี

๒๘ ม.ค. ๒๕๖๓



แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี

ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี | | | | ปี 2563 | ปริมาณการใช้ ยกมา | ประมาณการ จัดซื้อปี 2563 | ราคา ต่อหน่วย | จำนวนเงิน (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ค.-ม.ค.) | งวดที่ 2 (ก.พ.-พ.ค.) | งวดที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.) |
|--------------|---|--------|---------------------------|---------|---------|---------|---------|----------------------|-----------------------------|------------------|--------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | ปี 2560 | ปี 2561 | ปี 2562 | ปี 2563 | | | | | | | | |
| 1 | กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม (500 แผ่น) | รีม | 1,527 | 1,065 | 1,378 | 1,577 | 530 | 555.00 | 90 | 49,950.00 | - | 300 | 255 | |
| 2 | กรรไกร ขนาดกลาง | อัน | 22 | 17 | 35 | 21 | 17 | 12.00 | 55 | 660.00 | - | 12 | - | |
| 3 | กระดาษไวท์บอร์ด ขนาด 31"x45" (80x120 ซม.) | ชุด | - | - | - | 1 | - | 1.00 | 505 | 505.00 | - | 1 | - | |
| 4 | กระดาษกาว 2 หน้า ชนิดบาง 0.5 นิ้ว | ม้วน | 8 | 5 | 13 | 25 | 13 | 20.00 | 20 | 400.00 | - | 10 | 10 | |
| 5 | กระดาษกาวย่น 1.5 นิ้ว | ม้วน | 6 | 12 | 13 | 22 | 32 | 20.00 | 30 | 600.00 | - | 10 | 10 | |
| 6 | กระดาษถ่ายเอกสารยาว F 80 แกรม (500 แผ่น) | รีม | - | - | - | 1 | 1 | 1.00 | 143 | 143.00 | - | 1 | - | |
| 7 | กระดาษปกสี เอ 4 | ห่อ | 9 | 23 | 21 | 42 | 72 | 20.00 | 85 | 1,700.00 | - | 10 | 10 | |
| 8 | กระดาษโปสเตอร์ (ศิลปะ) | แผ่น | 8 | 10 | 4 | 24 | 10 | 18.00 | 5 | 90.00 | - | 8 | 10 | |
| 9 | กระดาษสีทึบเบอร์ เอ4 สีขาวด้าน | ห่อ | 2 | 4 | 7 | 13 | 12 | 10.00 | 125 | 1,250.00 | - | 5 | 5 | |
| 10 | กระดาษสีทึบเบอร์ เอ4 | ห่อ | - | 1 | 1 | 7 | 24 | 5.00 | 85 | 425.00 | - | - | 5 | |
| 11 | กล่องใส่เอกสาร | ใบ | 25 | 9 | 8 | 5 | 18 | 5.00 | 76 | 380.00 | - | 5 | - | |
| 12 | กาบพลาสติกกระปุก | กระปุก | 6 | 5 | 2 | 10 | 9 | 5.00 | 13 | 65.00 | - | - | 5 | |
| 13 | กาบพลาสติก | หลอด | 2 | 7 | 9 | 26 | 53 | 20.00 | 32 | 640.00 | - | 10 | 10 | |
| 14 | การสติกกิ้งขนาดใหญ่ | แท่ง | 14 | 16 | 9 | 14 | 21 | 20.00 | 80 | 1,600.00 | - | 10 | 10 | |
| 15 | คลิปบอร์ดแบบมีปก เอ4 | อัน | - | - | - | 18 | - | 18.00 | 85 | 1,530.00 | - | - | 18 | |
| 16 | คัตเตอร์แสตนเลส(ใหญ่) | อัน | 12 | 12 | 10 | 11 | 29 | 12.00 | 47 | 564.00 | - | - | 12 | |
| 17 | เครื่องเจาะกระดาษ | ตัว | - | 2 | - | 2 | 4 | 2.00 | 600 | 1,200.00 | - | - | 2 | |
| 18 | เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10 | ตัว | 7 | 10 | 13 | 7 | 19 | 12.00 | 60 | 720.00 | - | - | 12 | |
| 19 | ชั้นพลาสติกใส่เอกสาร เอ4 5 ชั้น | อัน | 7 | 2 | 12 | 4 | - | 4.00 | 620 | 2,480.00 | - | 4 | - | |
| 20 | ชั้นเก็บเอกสารไม้ 3 ชั้น | อัน | - | - | - | 3 | - | 3.00 | 840 | 2,520.00 | - | 3 | - | |
| 21 | ซองกระดาษ เอ 4 (50 ของ/มัด) | มัด | 17 | 14 | 8 | 32 | 31 | 10.00 | 132 | 1,320.00 | - | - | 10 | |
| 22 | ซองกระดาษ พับ 2 (50 ของ/มัด) | มัด | 12 | 8 | 10 | 14 | 20 | 10.00 | 45 | 450.00 | - | - | 10 | |
| 23 | ซองกระดาษ พับ 4 (50 ของ/มัด) | กล่อง | 7.20 | 5 | 5 | 9 | 20.70 | 5.00 | 250 | 1,250.00 | - | - | 5 | |
| 24 | ซองกระดาษขยายข้าง เอ4 (50 ของ/มัด) | มัด | 5 | 4 | 8 | 11 | 22 | 10.00 | 200 | 2,000.00 | - | 5 | 5 | |
| 25 | ซองกระดาษนำตาขยายข้างใหญ่ (50 ของ/มัด) | มัด | 4 | 2 | 1 | 6 | 15 | 10.00 | 250 | 2,500.00 | - | 5 | 5 | |
| 26 | ดับเบิลลิบเบอร์ 109 | กล่อง | 19 | 22 | 26 | 106 | 94 | 20.00 | 40 | 800.00 | - | 10 | 10 | |
| 27 | ดับเบิลลิบเบอร์ 110 | กล่อง | 32 | 36 | 37 | 98 | 88 | 20.00 | 24 | 480.00 | - | 10 | 10 | |
| 28 | ดับเบิลลิบเบอร์ 111 | กล่อง | 13 | 34 | 40 | 44 | 42 | 40.00 | 20 | 800.00 | - | 20 | 20 | |
| 29 | ดับเบิลลิบเบอร์ 112 | กล่อง | 30 | 29 | 37 | 51 | 74 | 20.00 | 12 | 240.00 | - | 10 | 10 | |
| 30 | ถ่านก้อนเล็ก AA (สี่เขียว) | ก้อน | 22 | 24 | 24 | 20 | 58 | 24.00 | 6 | 144.00 | - | - | 24 | |
| 31 | ถ่านอัลคาไลน์ AA (4 ก้อน/แพ็ค) | แพ็ค | 18 | 18.50 | 17.50 | 34 | 45.50 | 10.00 | 75 | 750.00 | - | 10 | - | |

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย | อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณการใช้ ปี 2563 | ปริมาณคงคลัง ยกมา | ปริมาณการ จัดซื้อปี 2563 | ราคา ต่อหน่วย | จำนวนเงิน (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ค.-ม.ค.) | งวดที่ 2 ก.พ.-พ.ค.) | งวดที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.) |
|--------------|--------------------------------------|-------|--------------------------|---------|---------|-------------------------|----------------------|-----------------------------|------------------|--------------------|-------------------------|------------------------|--------------------------|
| | | | ปี 2560 | ปี 2561 | ปี 2562 | | | | | | | | |
| 32 | ถ่านอัลคาไลน์ AAA (4 ก้อน/แพ็ค) | แพ็ค | 23.50 | 18 | 19.50 | 28 | 28.50 | 10.00 | 750.00 | - | 10 | - | |
| 33 | เทปโฟมกาว 2 หน้า ม้วนใหญ่ | ม้วน | 20 | 11 | 8 | 31 | 27 | 13.00 | 2,587.00 | - | 13 | - | |
| 34 | เทปสันปก 2 นิ้ว | ม้วน | 6 | 20 | 13 | 22 | 16 | 10.00 | 530.00 | - | - | 10 | |
| 35 | แผ่นใส่สล็อตเทป | อัน | 4 | 3 | 2 | 1 | - | 3.00 | 270.00 | - | 3 | - | |
| 36 | แผ่นประทับตรา (ตลับขนาด) คละสี | อัน | 8 | 18 | 10 | 20 | 44 | 12.00 | 408.00 | - | - | 12 | |
| 37 | ธง สก. ขนาด 80x120 | ผืน | - | 20 | 8 | 20 | 16 | 10.00 | 500.00 | - | - | 10 | |
| 38 | ธงชาติ ขนาด 80x120 | ผืน | - | 20 | 51 | 60 | 54 | 50.00 | 2,500.00 | - | - | 50 | |
| 39 | น้ยาลบคำผิด | แท่ง | 95 | 62 | 58 | 153 | 205 | 60.00 | 3,900.00 | - | - | 60 | |
| 40 | ปลั๊กไฟฟ้า 5 เมตร | อัน | 12 | 11 | 7 | 19 | 21 | 10.00 | 2,500.00 | - | - | 5 | |
| 41 | ปลั๊กไฟฟ้า 10 เมตร | อัน | 5 | 5 | 3 | 5 | 7 | 5.00 | 1,725.00 | - | - | 5 | |
| 42 | ป้ายสามเหลี่ยมตั้งโต๊ะ A4 2 หน้า | อัน | - | - | - | 1 | - | 1.00 | 85.00 | - | 1 | - | |
| 43 | แผ่นสันกว้าง 3" | แพ้ม | 147 | 67 | 68 | 225 | 354 | 12.00 | 924.00 | - | - | 12 | |
| 44 | ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10 | กล่อง | 148 | 142 | 179 | 370 | 415 | 120.00 | 720.00 | - | - | 48 | |
| 45 | ลวดเย็บกระดาษ (ซูเปอร์เมียม) | กล่อง | 140 | 115 | 134 | 262 | 234 | 100.00 | 1,600.00 | - | - | 50 | |
| 46 | สก็อตเทปใส 3/4 นิ้ว | ม้วน | 36 | 30 | 22 | 34 | 24 | 20.00 | 960.00 | - | 10 | 10 | |
| 47 | สมุดตรวจราชการ พร้อมปกพลาสติก | เล่ม | - | - | - | 2 | 2 | 2.00 | 260.00 | - | - | 2 | |
| 48 | สมุดทะเบียนคุมหลักฐานขอเบิก แบบ 2224 | เล่ม | - | - | - | 2 | - | 2.00 | 260.00 | - | - | 2 | |
| 49 | สมุดทะเบียนรับหนังสือ | เล่ม | 15 | 5 | 6 | 11 | 17 | 10.00 | 550.00 | - | - | 10 | |
| 50 | สมุดทะเบียนส่งหนังสือ | เล่ม | 6 | 8 | 4 | 10 | 23 | 5.00 | 275.00 | - | - | 5 | |
| 51 | สมุดปกแข็งเบอร์ 2 | เล่ม | 10 | 18 | 5 | 15 | 34 | 12.00 | 420.00 | - | - | 12 | |
| 52 | หมึกเติมแท่นประทับตรา | ขวด | 13 | 10 | 10 | 10 | 17 | 12.00 | 120.00 | - | - | 12 | |
| | รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น | | | | | | | | | | 100,000.00 | 48,013.00 | 51,987.00 |

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี

ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี | | | ปริมาณการใช้ ปี 2563 | ปริมาณคงคลัง ยกมา | ปริมาณการ จัดซื้อปี 2563 | ราคา ต่อหน่วย | จำนวนเงิน (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ค.-ม.ค.) | งวดที่ 2 (ก.พ.-พ.ค.) | งวดที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.) |
|--------------|---------------------------------|-------|---------------------------|---------|---------|-------------------------|----------------------|-----------------------------|------------------|--------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | ปี 2560 | ปี 2561 | ปี 2562 | | | | | | | | |
| 1 | ถ่าน Bios | ก้อน | - | 9 | 29 | 41 | 6 | 25 | 1,000.00 | - | 25 | - | |
| 2 | เมาส์ | ตัว | 24 | 24 | 21 | 18 | 8 | 10 | 1,900.00 | - | 10 | - | |
| 3 | สายปรี้นเตอร์ ขนาด 10 เมตร | เส้น | - | - | - | 1 | - | 1 | 390.00 | - | 1 | - | |
| 4 | หมึกปรี้นเตอร์ Canon 810 สีดำ | กล่อง | 27 | 21 | 21 | 32 | 11 | 8 | 5,192.00 | - | 8 | - | |
| 5 | หมึกปรี้นเตอร์ Canon 750 PGBK | กล่อง | - | 7 | 16 | 25 | 3 | 5 | 3,280.00 | - | 5 | - | |
| 6 | หมึกปรี้นเตอร์ Canon 751 BK | กล่อง | - | 5 | 7 | 25 | 8 | 2 | 1,090.00 | - | 2 | - | |
| 7 | หมึกปรี้นเตอร์ Canon 751 C | กล่อง | - | 5 | 13 | 25 | 3 | 5 | 2,725.00 | - | 5 | - | |
| 8 | หมึกปรี้นเตอร์ Canon 751 M | กล่อง | - | 5 | 11 | 25 | 5 | 5 | 2,725.00 | - | 5 | - | |
| 9 | หมึกปรี้นเตอร์ Canon 751 Y | กล่อง | - | 5 | 10 | 25 | 6 | 5 | 2,725.00 | - | 5 | - | |
| 10 | หมึกปรี้นเตอร์เลเซอร์ HP 35A | กล่อง | - | 6 | 7 | 28 | 3 | 2 | 4,900.00 | - | 2 | - | |
| 11 | หมึกปรี้นเตอร์เลเซอร์ HP 83A | กล่อง | 16 | 17 | 25 | 43 | 5 | 5 | 11,625.00 | - | 5 | - | |
| 12 | หมึกปรี้นเตอร์เลเซอร์ HP CE278A | กล่อง | 8 | 8 | 9 | 20 | 2 | 3 | 8,250.00 | - | 3 | - | |
| 13 | หมึกปรี้นเตอร์เลเซอร์ HP CE285A | กล่อง | 129 | 84 | 84 | 143 | 21 | 20 | 48,500.00 | - | 20 | - | |
| 14 | หมึกปรี้นเตอร์เลเซอร์ HP Q2612A | กล่อง | 5 | 3 | 6 | 16 | 2 | 2 | 5,698.00 | - | 2 | - | |
| | รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | 100,000.00 | - | 100,000.00 | - | |

แผนการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัวและวัสดุอื่น ๆ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสิงห์บุรี

ประจำปีงบประมาณ 2563

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย | อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี | | | | ปริมาณการใช้ ปี 2563 | ปริมาณคงคลัง ยกมา | ประมาณการ จัดซื้อปี 2563 | ราคา ต่อหน่วย | จำนวนเงิน (บาท) | งวดที่ 1 (ต.ค.-ม.ค.) | งวดที่ 2 (ก.พ.-พ.ค.) | งวดที่ 3 (มิ.ย.-ก.ย.) |
|--------------|------------------------|---------|---------------------------|---------|---------|---------|-------------------------|----------------------|-----------------------------|------------------|--------------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------|
| | | | ปี 2560 | ปี 2561 | ปี 2562 | ปี 2563 | | | | | | | | |
| 1 | น้ำยาล้างรถยนต์ | ขวด | 6 | 7 | 8 | 20 | 20 | 6 | 135 | 810.00 | - | 6 | - | |
| 2 | น้ำยาเช็ดกระจก | ขวด | 5 | - | 12 | 10 | 12 | 6 | 60 | 360.00 | - | 6 | - | |
| 3 | ผงซักฟอก (ถุงใหญ่) | ถุง | 9 | 5 | 6 | 10 | 8 | 4 | 138 | 552.00 | - | 4 | - | |
| 4 | ยาฉีดมด | กระป๋อง | 5 | 7 | 12 | 6 | 3 | 10 | 99 | 990.00 | - | 10 | - | |
| 5 | แม็กซี | ขวด | 6 | 7 | 11 | 12 | 14 | 6 | 114 | 684.00 | - | 6 | - | |
| 6 | สบู่เหลว | แกลลอน | 9 | 5 | 8 | 12 | 4 | 4 | 135 | 540.00 | - | 4 | - | |
| 7 | สเปรย์ปรับอากาศ | กระป๋อง | 13 | 11 | 10 | 20 | 18 | 7 | 72 | 504.00 | - | 7 | - | |
| 8 | ฟลัดจาน | ถุง | - | - | - | 4 | - | 4 | 110 | 440.00 | - | 4 | - | |
| 9 | ดินสอต้นไม้ | ถุง | - | - | - | 100 | - | 100 | 10 | 1,000.00 | - | 100 | - | |
| 10 | หลอด LED บั้ม 12 วัตต์ | หลอด | - | - | 58 | 40 | 2 | 58 | 90 | 5,220.00 | - | 58 | - | |
| 11 | หลอดไฟยาว LED | หลอด | 16 | 42 | 58 | 40 | 44 | 30 | 130 | 3,900.00 | - | 30 | - | |
| | รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 15,000.00 | - | 15,000.00 | - | |